ta expendas, primus est. Venientis ora, hilari vultu accipe, ille namq; Tuis se infert ædibus, qui, ut sui Nominis, ita Tui Capitis Corona est. Magni ingressus lux festiva publico arridet honori, diem inaugurationis agimus, in Metropoli Ruffiæ, & *STEPHANUS CORONA IUSTITIÆ est.* Principe stylo præfens celebranda foret inauguratio, & gemmis loquendum de Corona. Quod si *Illustrissime* Iudex, malè compta svada, pro gemmis vitrum, pro adamantibus saxa obtruserit, facilè absolves crimen hoc, amat enim, etiam lapides *STEPHANVS.*

Solo hæctenus succincta gladio incessit Themis, omnisq; majestas ultore criminum constabat ferro, & totus ille cultus, nobilis me-

metus erat. Severitas, quàm manum, tam vultum tenebat, nec contractum ad minas supercilium clementia temperabat. Districtus mucro ita folii majestatem tuebatur, ut oculos etiam feriret, & animum: mæstum etiam insonantibus spectaculum. Vidimus Aristides, vidimus Hirones, Seleucos vidimus in Tribunalia descendere, sed præeuntibus bipennibus, ut totus Iustitiæ apparatus ferrum esset, & horror. Ita vili instructa metallo pœnè omne sui pretium amiserat Divina Nemesis, dum ad incudem legum fabrile Nomen induit, non Reginae. Tam asperam viderunt Themidem illa sæcula, fatis felicia, si limatam ensis aciem, nulla inquinasset macula; sed ferrum illud con-

valida, quibus illi sunt & tra-

traxit sæpiùs rubiginem, eò nocentio-
 rem, quòd ab auro. Ita enim malum hoc Justitiæ dignita-
 tem imminuit, ut intra Areopagi
 conclavia servam ageret, non
 Reginam. Absolvit ab hac labe
 Themidem Judex Illustrissime,
 dum, Te ipso coronatam, facis au-
 ream. Ita dives, facilè despicit
 fulva Midæ obsonia, & jam extra
 commentum Dea est, quia Te
 Judice corrumpi nescia. Quà
 gressum moves, fas sequitur, &
 æquum, profugiunt facinora, ve-
 rita probitatis vestigium, accurrit
 legum reverentia, severitatis ple-
 na, & clementiæ. Exciperis ab
 Ara Themidis suum Numen, cui
 avitas Domus Tuæ ceras accen-
 dis, ut Orbi Russiaco illustriùs af-
 fulgeat; & jam *Potocciana* Domus

C splen

155
splendoribus reddis Serenissimam.
An enim Crucibus insignitæ fan-
ctius nō imperabunt leges? Si iterū
Maxentius, Maximinusq; superba
titulis Nomina, at scelere tumen-
tiora, reviviscent, habebunt in Te
Constantinum, sub hoc signo
pro æquitate triumphatorē. Suo
obsignatam annulo (ad Oraculi
arcanum) nescio mentem Capitis,
quod à Romano Petri Solio jura-
dabat Orbi. Callistus III. Sum-
mus sacrorum Arbiter, Apellis,
Zeuxisvè penicillo, lineamenta
Crucis duci jusserat, & prostrati
ad Crucem Leonis. Iacebat Prin-
ceps animal ita expressum colo-
ribus, ut spectator oculus vivum
crederet, nisi vicinior adverteret,
quòd artem spiraret, non vitam.
A summo Capite cogitatum ico-
ni